
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 126/2005 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 8 grudnia 2005 roku 
 

w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu pod nazwą ,,Dekoracja świąteczna balkonu, okna           
i posesji’’ oraz powołania Komisji do oceny i wyboru zwycięzcy konkursu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2, 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U.  
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 167 poz.1759,Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441/ zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. Przyjmuje się regulamin konkursu pod nazwą ,,Dekoracja świąteczna balkonu, okna i posesji’’. 
2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Powołuje się komisję do oceny i wyboru zwycięzcy konkursu w składzie: 
 1. Bogusława Strojnowska 
 2. Elżbieta Miszczuk 
 3. Agnieszka Żurawska-Tatała 
 4. Andrzej Słowiński 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
      Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
           dr Andrzej Kunt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



REGULAMIN KONKURSU 
 

Dekoracja świąteczna balkonu, okna i posesji 
 

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
2. Konkurs przeprowadzony zostanie w trzech kategoriach: 
 I - Najładniejsza dekoracja świąteczna balkonu 
 II - Najładniejsza dekoracja świąteczna okna 
/dotyczy lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych/ 
 III - Najładniejsza dekoracja świąteczna posesji 
/dotyczy domków jednorodzinnych/. 
 
3. W konkursie mogą wziąć udział osoby, które ukończyły 18 rok życia i posiadają stały meldunek w 
Kostrzynie nad Odrą. W konkursie nie mogą wziąć udziału Radni Rady Miasta, pracownicy Urzędu Miasta 
ani członkowie ich rodzin. 
 
4. Warunkiem udziału w konkursie jest dokonanie pisemnego zgłoszenia, które należy przesłać na adres: 
Urząd Miasta w Kostrzynie nad Odrą, ul. Kopernika 1 lub złożyć w Biurze Obsługi Interesanta lub na adres 
e-mail: urzad@kostrzyn.um.gov.pl.  
Zgłoszenie winno zawierać: imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, datę urodzenia oraz kategorię 
konkursu do której nastąpiło zgłoszenie. Dekoracje konkursowe mogą zgłaszać jedynie osoby, które posiadaj 
stały meldunek pod tym adresem. 
 
5. Termin zgłaszania udziału w konkursie upływa 22.12.2005 r. o godz. 1530.  
Zgłoszenia nadesłane po upływie tego terminu nie będą brane pod uwagę. 
 
6. Zgłoszone do konkursu balkony, okna i posesje oceniane będą w skali punktowej od 1 pkt. do 10 pkt. 
przez komisję składającą się z Radnych Rady Miasta oraz przedstawicieli Urzędu Miasta. 
 
7. Zwycięzcą konkursu w poszczególnych kategoriach zostanie osoba, która zgromadzi największą ilość 
punktów stanowiącą sumę liczby punktów przyznanych przez członków komisji. 
 
8. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 28.12.2005 r. 
 
9. O wynikach konkursu każdy zgłoszony uczestnik zostanie powiadomiony telefonicznie  
w terminie 3 dni od daty rozstrzygnięcia konkursu. Ponadto wyniki konkursu ogłoszone zostaną na tablicy 
informacyjnej przed budynkiem Urzędu Miasta oraz w prasie lokalnej. 
 
10. Za zwycięstwo w poszczególnych kategoriach przyznane zostaną atrakcyjne nagrody niespodzianki.  
Upominki otrzymają wszyscy zgłoszeni uczestnicy konkursu. 
 
11. Nagrody wręczone zostaną w dniu 31.12.2005 r.  podczas ,,Spotkania Sylwestrowego’’, które odbędzie 
się na Placu Wojska Polskiego w Kostrzynie nad Odrą.   
 
 
 

 


